
 

Motto: Těžko na cvičišti, lehko na bojišti.           

 

KONTAKT: tel.: 775 201 325, info@dusanjilek.cz, www.dusanjilek.cz  

 

Denní motivace pro manažery 
Pochvala, výtka, sebemotivace 
 

Kolikrát denně někoho pochválíte? Jak vytýkáte špatně odvedenou práci? Výtka 

a pochvala jsou základní každodenní nástroje manažera. Co pracovníky vlastně 

motivuje nejvíce a čím můžete jejich nadšení dokonale „zabít“? A kde berete 

energii Vy? Vše podstatné o motivaci v jednom dni.  
 

 Motivační faktory a stabilizátory (dle Herzberga) 

 Co motivuje krátkodobě, co dlouhodobě? 

 Zdroje demotivace 

 Pochvala a ocenění práce  

 Správně vyslovená výtka a kritika 

 Sebemotivace aneb jak dobíjet baterie a nevyhořet  

 

Trénink je sestaven tak, aby se v něm střídaly prvky výkladu, skupinové a individuální práce, skupinové diskuze 

a nácviku. Při něm se zaměříme na procvičení konkrétních situací a řešení případů z praxe účastníků. 

 

BONUS:  2 SKUPINY/ 1 DEN 

Pro firmy, které nemohou uvolnit pracovníky na celý pracovní den, může být workshop obsahově upraven 

(zkrácen) na délku 4 hodin a v průběhu dne se vystřídají po sobě dvě skupiny účastníků. 

 

Těším se na naše setkání. 

Dušan Jílek 

 

Ing. Dušan Jílek            
 

Svou profesní kariéru rozvíjel v oblasti řízení obchodu, vedl obchodní týmy a řídil obchod v oblasti 

retailu v zahraničních bankách. V letech 2005 – 2014 byl spolumajitelem a manažerem společnosti Everesta. 

Jako lektor, kouč a konzultant pracoval na desítkách projektů pro firmy ze všech oblastí 

průmyslu, dopravy i služeb. Díky své jazykové výbavě byl garantem cizojazyčných programů 

a spolupracoval se zahraničními managementy klientů.  

Nyní se věnuje samostatnému podnikání jako nezávislý lektor, konzultant a kouč. 

V oblasti poradenství se pan Jílek zaměřuje na oblasti zavádění a zefektivňování procesů, 

efektivní vnitrofiremní komunikaci a zvýšení zisku firem a organizací. 

mailto:info@dusanjilek.cz
http://www.dusanjilek.cz/

